МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ

ДАГЕСТАН «НОВОМУГУРУХСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ЧАРОДИНСКОГО РАЙОНА»

__________________________________________________________________________________________
368545, Республика Дагестан, Карабудахкентский район, п. Манас, СПК «Мугурух» Чародинского района, е-mail: uitash@mail.ru

gkou_novomuguruh@e-dag.ru

ПРИКАЗ № 82-ОД

                                                                                         от 05 марта 2025 г.

Об утверждении положения

 о классном руководстве.

На основании Федерального закона №273-03 от 20.12.2012 «Об образовании

в Российской Федерации», Методических рекомендаций органам

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющим

государственное управление в сфере образования по организации работы

педагогических работников, осуществляющих классное руководство в

образовательных организациях

Приказываю:

1. Утвердить Положение о классном руководстве.

 2. Ввести в действие актуализированное Положение о классном руководстве

с 05.03.2025 г.

3. Классным руководителям руководствоваться в работе настоящим

    Положением

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Алиев М.Н.

mailto:uitash@mail.ru

		2025-03-25T15:33:51+0300
	Алиев Магомед Нурудинович